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ПРАВИЛНИК ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА НАСТАВНИЦИТЕ ВО УЧИЛИШТЕТО 
 

- се однесува и говори на достоинствен начин 
 

- ја почитува личноста и достоинството на учениците, родителите и сите 
вработени во училиштето 
 

- не ја користи својата професија за лични интереси 
 

- одговорно и совесно ја реализира наставната програма 
 

- се грижи за безбедноста на учениците и несебично помага во дадени 
ситуации 
 

- води грижа за својот изглед, личната хигиена и хигиената во училиштето 
 

- го почитува работното време и ги реализира барањата на нвоспитно-
образовниот процес во рамки на наставниот предмет кој го предава 
 

- се грижи за компјутерската и друг вид на опрема на училиштето 
 

- промовира респектибилен однос кон родителите, колегите и други 
надворешни лица од заедницата. 
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